APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेत् आवेदन प्रारूप

(Healthcare) (स्थास्थय देखपाल Koshika

3	महायता हेतृ	आवेदन प्रारूप		(स्थास्थव देर	क्रमाल.)	foundation
PPLICATION No. :	1	APPLICATION DATE : 6			2022	Building block of life	
प्राचेदन संस्ताः A 0722 0316			अवंदन तिथी AGE-YEARS आयु-			SEX fein	A 20
NAME of APPLICANT :			F			E	
Sampati				64 F			
THER'S/SPOUSE'S NA ग/कटुम्भ का नाम	Ho	rbdo					
		PRESENT RESIDENCE ADD	RESS वर्तम	न आवासीय पता			
village - To	Wera .	eh - Alwar 5	Dist	411DQ 1			preop Postop
Raigstha	n - 30100	1					
Bandhin	PE	RMANENT RESIDENCE ADD		इ आवासाय पता	_		0316 Samfati
		FIS CLABS	1.0				
					T	The state of the s	s) / UNMARRIED (अधिवाहित)
HAMO MULON							The same of the sa
TOTAL ANNUAL INCOME: C3000 L C 11.11							Ricome) मोलान) 🖊 🗗
दुल वार्षिक आय AN No. स्थाई खाता संख	AN III		Fe(In)	1)			
OF YOU AN INCOME T	AY ASSESSEE IT	fick whichever is applicable):	Yes No)		
या आप आप कर दाता है	(जो मान्य हो उर	र पर सही का निशान लगाये।		DETAILS URITE			
Sr. No.	Nar	Name of Family Member		Age (Years) उस (वर्ष)		Gender	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बंध
क्रम संख्या	परिवार के सदस्यों का नाम					लिंग	
	(I) Rabdu		70		m		Husband
(1)				50		M	Soh
(ii)	Mahendora					-	CONTRACTOR OF THE PARTY OF THE
(iii)	Wh USha			us		2	Daughter-Inlau
(m)	(Mollyday)			30		1	Guandson
(14)	9102.53					1	
	-						<u> </u>
		BASIS for REQUESTII सहायवा के लिये	NG ASSISTA	NCE (Tick which	ever is	applicable)	
		सहायवा क ।तप	। वनात अध्य	1		200	200
BPL Card (Attach Card Copy) गरीबी रेखा के नीबे प्रमाण पत्र		EWS Certificate (Attach Certificate Copy)		(At	Ration Card (Attach Copy)		Any Other Basis/Proof
		अल्प आप वर्ग प्रमाण पत्र			पध्येकता कार्ड की छाषा प्रति संसान करे।		अन्य कोई साक्ष्य
(प्रमाण एव की साथ प्रति संलग्न करे। (प्रमाण पत्र की संया प्रति संलग				28200000000	NC 2.70		
				UESTING ASSIST			
		सहाय		गयं विनती का उद्		- Attached	
Sr. No.	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से जारी की गई प्रतिबेदन सूची संलग						н
क्रम संख्या							
(1)	DIGGROSIS RE - SENILE CHTARAG						
	TE - SENILLE CHTARACI						
			-			46 34	
(5)	Sur	ery - LE	$-p_H$	Alo +1	OL	10.7	
		PEC WE HO.				Ir Helly	100
- 10	LOS MAN	ने सीठानेंड गर्व					
12,461.00	- CHANGE	ACCICTANCE REING AV	All FD for S	AME "PURPOSE	" from	OTHER SOUR	RCES
		इस उद्देश्य के हेत्	कोई अन्य स	हायता किसी अन्य	स्योत स	ालया गया हा	(
Sr. No.	NAME of OTHER SOURCE			AMOUNT			T of ASSISTANCE BEING AVAILED भी गई सहायता गर्गी
क्रम संख्या		अन्य स्त्रीत का नाम					THE STATE ST
	1						
713	A11/A						

DECLARATION by APPLICANT: आवेरक द्वारा घोषणा पत्र:

- I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं घोषणा करता हूँ कि इस प्रारूप में दिये गये सभी विवरण मेरी आनकारी के अनुसार सत्य एवं सती है। यदि कोई विकाण एवं करान असाय पाम जाता है तो मेरी सहायक्ष निसंत की जा सकती है।
- 2) मेरे द्वारा जो सहायता गरिंग "कोशिका फाउन्डेशन", से ती या रक्षी है, उसका उपखेप उसी उदेश्य की पूर्ति के लिये किया जायेगा, जो इस प्रारूप में भग गया है।
- 3) मैं पुष्टि करता हूँ कि जिस सवायक होतु यह प्रार्थना की गई है, उस राशि का आशिक या सकल बिस्सा किसी अन्य ग्रांत/नियोजक/बीमा कम्पनी से न तो लिया है और न ही चारिया में सुनैय।

AGREEMENT by APPLICANT (SPÈCE ERI WIRL)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.
- 1) इस प्रचय पर अपने इत्तासर या अंगते की छाप लगाकर, मैं (आवेदक) अपनी सहपति की पुष्टि करता हूँ एवं "कोशिका फाउंडेशन और उसके न्यासीयों " को आधिकृत करता हूँ कि मेरा नाम, पता, कोटो और को विवरण इस प्रवय में पोधित है, उसे "कोशिका" एकम् न्यासी, रान, पाचनात्या दूसरे उन्तर्शय से जुड़ी गतिविधियों और उपलक्ष्मियों के लिये किसी भी प्रसार माध्याप से प्रमारित करने के लिए अधिकृत है। मेरे प्रचय का विवरण मेरे इलाज के गाले पा बाद में करने के लिए "कोशिका फाउडेंसन" व न्यासी अधिकात है।
- मैं (आवेरक) इस बात में सहमत हूँ कि भेग जम, पता, फोटो और विकरण जो कि सहायता के उद्देश्यों से प्राधित है मुझे स्वत: सहायता का हकदार जा बनाता इस सम्बंध में "कोलिका" एवम् उसके न्यांगाचे का निर्णय अतिय और बाव्यकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

आयेरक के इस्ताध्य या अंगुठे का निशान



By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Keshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are
requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted
by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This
confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हमारे अधिकृत, हस्तासरी की अंद से मामलेखेंगी को "कोशिका फाउन्डेशन" से वितिय सहायता तेतू सिफारिश को जाती है, जिसे हम (इस्फाल) निम्न प्रकार से मान्य व स्वीकार काती है।

- 1) यह कि न तो कामान और न ही धरिष्य में धितिय सहाधता किसी गैर सरकारी संस्थान या किसी अन्य क्लोत से उक्त रोगी/पापले में लोगे या ले रहे है, जैसे कि हमने "कोशिका काउन्होंशन" से सिफारिश-विनित उक्त के सम्बंध में "कोशिका फाउन्होंशन" हम मंदर हेतु कि है। यदि "कोशिका फाउन्होंशन" हम सहाधता विनित्त आशिका-समाल हेतु प्रश्तुद नहीं किया जाता है से अस्थातत किसी अन्य गैर सरकारी संस्था या किसी अन्य सन्याधन से सहाधता लेने का अधिकार सुर्रास्त है। इस पुष्टि में स्पष्ट कहा जाता है कि अस्थातन हिलीप सदद उक्त रोगी/पासले हेतु किसी गैर सरकारी संस्था या किसी अन्य साधन से नहीं लेना/लेगी।
- 2. "कॉरिका फाउन्डेशन" से ली गई सहायता क्षेत्रल वितिय प्रकृति की है। रोगी पर हरणताल द्वारा दी गई सलाह या किये गये उपकारप्रक्रिया का युन्यव रोगी एवं हरणताल के मीन का विषय है और "कोरिका फाउन्टेशन" द्वारा किसी प्रकार का कोई रवान नहीं है। इसलिये हरणाल में रोगी के इलाज मुख्ये और आने जाने को आग्री तिस्मेगारी रोगी एवं हरणताल की होगी और "कोशिका" की कोई धृणिका या जिस्मेगारी इस मामले में अप्री होगी।

Date of Surgery औरशन की वरीव MS (OPHTHAL) (Name, Designation of D

(Name of कि.स. स्थापिक भी अपनि कि.स. १९) हाक्टर का नाम व हस्ताक्षर व र्शन, न (Name, Designation & Stains of Admirised Signatory

Dr. Shroff of benefit of tempital)

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION आनारिक उपयोग होत्

SIGNATURE of TRUSTEE 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2 न्यासी हस्ताधर 2

Sufungel

lite